СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой  сессии пятого созыва
с. Мереть

от 31.07.2017                                                                                           № 100

О передаче осуществления части полномочий органам местного
самоуправления Сузунского района

Руководствуясь пунктом 2 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Передать органам местного самоуправления Сузунского района осуществление части полномочий финансового органа Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области по:
1.1 установлению порядка открытия и ведению лицевых счетов получателей средств местного бюджета, лицевых счетов муниципальных бюджетных и автономных учреждений Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области;
1.2. открытию и ведению лицевых счетов получателей средств местного бюджета, лицевых счетов муниципальных бюджетных и автономных учреждений Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области;
1.3.установлению порядка санкционирования оплаты денежных обязательств;
1.4.санкционированию оплаты денежных обязательств.
2. Администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области заключить с администрацией Сузунского района, соглашение о передаче осуществления части полномочий финансового органа Меретского сельсовета, предусмотренных в пункте 1 настоящего решения.
3. Отменить решение Совета депутатов  Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.05.2017 № 89 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Сузунского района»
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Меретский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

	Глава
Меретского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области
 А.Ю.Дерябин

	Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области
                                      О.Ю.Федоров